
 

 

 
Łódź, dn. 14.04.2020 r. 

 
Wykonawcy 

Przetargu nieograniczonego 
ZP/20/2020 

 

 
 

Dot.: zmiany terminu otwarcia ofert w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Sukcesywna dostawa komputerów stacjonarnych, monitorów, AiO oraz komputerów 

przenośnych dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”– ZP/20/2020. 

 

 Działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy PZP z dn. 29.01.2004 r. Zamawiający dokonuje 

modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów: 

 

 

Termin składania ofert upływa dnia                                   15.04.2020  22.04.2020 r. o godz. 13:00 

Termin wniesienia wadium upływa dnia                        15.04.2020  22.04.2020 r. o godz. 13:00 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu                                               15.04.2020  22.04.2020 r. o godz. 13:30 

 

 


